山梨陸協審１０－１号

令和６年１０月７日

所 属 長  殿

 一般財団法人山梨陸上競技協会

会 長  野 口 英 一

（ 公  印  省  略 ）

第63回 実業団対抗陸上競技大会の競技役員について（依頼）

 平素は本協会の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属            殿に競技役員と

して御協力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げ

ます。

１ 日 時  令和６年１０月１４日（月）

競技開始  ９時３０分

２ 場 所  JIT リサイクルインクスタジアム

３ 部 署              （別添役員表を参照）

４ 諸連絡 ・審判手帳、審判員章（QRコード付）を必ず持参してください。

・服装は、指定ポロシャツ・オックスフォードシャツの着用を原則とします

      ・競技役員表に掲載がない審判員で参加いただける方は、役員受付で申し出て

ください。

・この件に関しての問い合わせは、下記にお願いします。

大会全般について：山梨県実業団陸上競技連盟 理事長 長田 稔

競技役員について：（一財）山梨陸上競技協会 審判委員 新津和樹